
中学校保護者各位

イテ不日34「 2月 12日

生光学園中学校

校長 佐近隆義

授業参観のご案内・保護者アンケートご協力のお願い

春寒の候、保護者の皆様には益々ご清祥のことと存じます。平素は生光学園中学校

発展のため、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。また、高等学校のクラスター

発生により、多々ご迷惑・ご心配をおかけしましたこと心よりお詫び申し上げます。

さて 2月 20日 下記の日程により本年度最終の参観授業を開催致します。只、今回は
一連の騒動を受け、3年生のみの授業参観 と致します。 1・ 2年生の保護者の方々には

何卒ご理解 。ご協力よろしくお願いします。

また、保護者の皆様が学校教育に感じていることを把握し、より良い教育を進めていく為に、

本年度も保護者アンケー トを実施いたします。お忙しいところ恐れいりますがご協力よろしく

お原頁い申し上げます
｀
。     * アンケート〆切:2月 26日   (参観日にお持ち頂いても可)

記

令和 3年 2月 20日 (土) 9:00～ 9:50
生光学園中学校

8:50～ 受付 (中学校校舎職員玄関)

① 量茎参笙  〔9:00～ 9:50〕
Y9 特進 :数学 (吉川先生)
総合 :理科 (岡田先生)

各 HR教室 (2F)

② IEC卒業プレゼン [8:50～ 10:00] シアターR(lF)
Y9 1EC:卒業プレゼン (カルビン・阿部先生)

10:00～  Y9:囃 員会

*出ムの返奎塗2-に お願いします。

き り と り

時

場

程

日

会

日

１
　
２

３

Y9 生徒氏名  (
保護者氏名 (

生光学園中報 授 業 参 観 (2月 )

★ 授業参観 出席
「

~~¬

L」  クこ席   (どちらかにレ点を)□


